
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

(II пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 274/13-2019 

від 13 лютого 2019 року                                                                              м. Заставна 

Про встановлення ліміту витрачання  

 паливно-мастильних матеріалів  на утримання 

автомобіля для міської ради 

 

 

 У зв’язку зі створенням об’єднаної територіальної громади, з метою забезпечення 

значного обсягу роботи по координації діяльності  на території Заставнівської міської 

ради та контролю за роботою об’єктів комунальної власності, відповідно до рішення I 

сесії VII скликання № 1/1-2018 від 17.05.2018р. «Про початок повноважень депутатів 

Заставнівської міської ради»,  керуючись статтями 26, 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад»,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Міському голові дозволити використовувати автомобіль марки  Фольцваген-

транспортер, реєстраційний номер СЕ93-49 у службових цілях. 
2. Встановити щомісячний ліміт витрачання паливно-мастильних матеріалів на 

утримання автомобіля марки Фольцваген-транспортер, реєстраційний номер СЕ93-49 

в кількості 320 літрів. Дозволити збільшити норму витрат пального у зимовий період 

(грудень - лютий) до 10%. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради 

Михайлюк О.Т. врахувати встановлений ліміт, визначений у п.2 цього рішення, та не 

допускати його перевищення. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення другої сесії (II пленарне 

засідання) VII демократичного скликання від 24.12.2015 року  № 37/2-II-2015. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ бухгалтерського обліку та 

звітності міської ради та постійну комісію міської ради з питань соціально -

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики. 

 


